[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 053/1998

INDICO AO CHEFE DA TELEMAT, A NECESSIDADE DE SE INSTALAR UM TELEFONE PÚBLICO NA PRAÇA DO BAIRRO SÃO BENEDITO.

J U S T I F I C A T I V A

Haja visto que, nesse local não existe nenhum telefone público, portanto, faz-se necessária a instalação do referido aparelho para atender as necessidades dos moradores do referido Bairro.
Sala das Sessões, 27 de abril de 1998.

Ver. Adonias Leite da Silva – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br